ShenZhen Surmountor Lighting Co., Ltd http://www.surmountor.com
ADD：Budova D, Xinlong High-Tech Zone, č. 5 Furui Road, Qiaotou, Fuyong, 518103 Bao'an, Shenzhen, Guangdong, Čína
TEL：+86-0755-2792 6119 E-mail：sales@surmountor.com
Stránka1 z 3
Špecifikácie produktu
NANE: DIMMER
MODEL: XDIMMER-1CH-N
Zhrnutie
Stmievač je ovládač, ktorý umožňuje plynulé nastavenie jasu. Ovládanie je pomocou otočného gombíka, takže môžete nastaviť svetlo na
požadovanú úroveň jasu podľa vašich potrieb.
Technické parametre
● Pracovná teplota: -20-60 ℃
● Napájacie napätie: DC5V, 12-24V voliteľné (požadované napätie uveďte v objednávkovom formulári)
● Výstup: 1 kanál
● Vonkajšie rozmery: D 89 × Š 59 × V 35 mm
● Rozmery balenia: D96 × Š64 × V65 mm
● Čistá hmotnosť: 85 g
● Hrubá hmotnosť: 110 g
● Statická spotreba energie: &lt;1 W
● Výstupný prúd: &lt;8 A
● Výstupný výkon: 5 V&lt;40 W, 12 V&lt;96 W, 24 V&lt;192 W
translated by Deepl Translator
ShenZhen Surmountor Lighting Co., Ltd http://www.surmountor.com
ADD：Budova D, Xinlong High-Tech Zone, č. 5 Furui Road, Qiaotou, Fuyong, 518103 Bao'an, Shenzhen, Guangdong, Čína
TEL：+86-0755-2792 6119 E-mail：sales@surmountor.com
Stránka2 z 3
Vonkajšie rozmery
Špecifikácie rozhrania
Rozhranie napájacieho vstupu:
Rozhranie výstupného zaťaženia:
Použite samčie a samičie konektory so skrutkou.
Použite samčie a samičie konektory so skrutkou.
translated by Deepl Translator
ShenZhen Surmountor Lighting Co., Ltd http://www.surmountor.com
ADD：Budova D, Xinlong High-Tech Zone, č. 5 Furui Road, Qiaotou, Fuyong, 518103 Bao'an, Shenzhen, Guangdong, Čína
TEL：+86-0755-2792 6119 E-mail：sales@surmountor.com
Stránka3 z 3
Pokyny na použitie
1. Najskôr pripojte vodič zaťaženia, potom napájací vodič. Pred zapnutím napájania sa uistite, že medzi pripájanými
vodičmi nemôže dôjsť ku skratu.
2. Použite otočné tlačidlo, ktoré má nasledujúce funkcie:
Otočením tlačidla doprava sa jas zvýši, keď ho otočíte úplne doprava, jas bude najvyšší.
Otočením tlačidla doľava sa jas zníži, pri otočení úplne doľava sa svetlo vypne.
Typické použitie
translated by Deepl Translator
ShenZhen Surmountor Lighting Co.,Ltd http://www.surmountor.com
ADD：D Building, Xinlong High-Tech Zone, No.5 Furui Road, Qiaotou, Fuyong, 518103 Bao'an, Shenzhen, Guangdong,China
TEL：+86-0755-2792 6119 E-mail：sales@surmountor.com
Page 1 of 3
Product Specifications
NANE: DIMMER
MODEL: XDIMMER-1CH-N
Summarization
Dimmer is a controller that it can adjust brightness infinitely,its control mode is knob-operated control, you
could adjust light to the appropriate lighting brightness in accordance with your actual need.
Technical parameters
● Working temperature: -20-60 ℃
● Supply voltage: DC5V, 12-24V optional(specify the required voltage on order form)
● Output: 1 channel
● External dimension: L89 Χ W59 Χ H35 mm
● Packing size: L96 Χ W64 Χ H65 mm
● Net weight: 85 g
● Gross weight: 110g
● Static power consumption: <1 W
● Output current: <8 A
● Power output: 5V<40W, 12V<96W,24V<192W
ShenZhen Surmountor Lighting Co.,Ltd http://www.surmountor.com
ADD：D Building, Xinlong High-Tech Zone, No.5 Furui Road, Qiaotou, Fuyong, 518103 Bao'an, Shenzhen, Guangdong,China
TEL：+86-0755-2792 6119 E-mail：sales@surmountor.com
Page 2 of 3
External Dimension
Interface Specifications
Power input interface:
Adopt male and female connector with screw.
Load output interface:
Adopt male and female connector with screw.
ShenZhen Surmountor Lighting Co.,Ltd http://www.surmountor.com
ADD：D Building, Xinlong High-Tech Zone, No.5 Furui Road, Qiaotou, Fuyong, 518103 Bao'an, Shenzhen, Guangdong,China
TEL：+86-0755-2792 6119 E-mail：sales@surmountor.com
Page 3 of 3
Direction for use
1. Connect the load wire at first, following by the power wire; Please ensure short circuit can not
occur between connecting wire before you turn on the power;
2. Adopt rotary button,its function as follows:
Rotate button to the right,brightness will be brighter,when you rotate it to the far right,the
brightness is greatest.
Rotate button to the left,brightness will be darker,when you rotate it to the far left,the light will be
turned off.
Typical Applications